
En översiktlig referensarkitektur för
integrationsplattformen tas  fram för hela
lösningen. En utvald datamängd väljs sedan
ut som första anslutna datakälla till kundens
integrationsplattform i Azure.

Business Vision vill bidra till att fler
företag blir datadrivna. Med mod
erbjuder vi moderna och smarta
lösningar så att våra kunder kan ta
upplysta beslut. Vi verkar som en
trovärdig partner till beslutsfattare i
stora och små organisationer. Vi
möter alltid våra kunders utmaningar
med hjärta! Vi är specialiserade på
Microsofts dataplattform och har
arbetat med beslutsstöd i över 20 år.
 
Vi gör det enkelt att ta beslut! 

Att använda sig av moderna verktyg för att hämta data, är ett vitalt steg i resan till att bli en
datadriven organisation. Att investera i en integrationsplattform kan generera en rad olika
fördelar för ditt företag. Med   en   integrationsplattform   kan   ett   ramverk  och  en  metodik
skapas  för  hur  data kan hämtas, transformeras och flyttas säkert och kontrollerat. Det medför  
en  flexibilitet  i  att  kunna byta  ut underliggande  system,  kortare  utvecklingskostnader
samt en bättre överblick och kontroll över hela organisationens datatillgångar. 

Vad blir resultatet? 

Vi vänder oss till dig som är BI-ansvarig, IT-
chef eller till dig som vill få ökad kontroll och
en mer effektiv datainhämtning. Med AwA
Serverfri integrationsplattform erhåller ditt
företag ett uppsatt  ramverk i Azure  för
befintliga och kommande datakällor.

Workshop: Awa - Serverfri integrationsplattform

Vem har nytta av workshopen?

Business Vision

En integrationsplattform ger ett ramverk och en metodik

Hur går det till? 
AwA Serverfri integrationsplattform är en
färdig process där ni tillsammans med
Business Visions arkitekter analyserar befint-
liga  datakällor och dess integrationer samt
tar hänsyn till eventuella nya krav. 

Kontakta Lisa Cunningham 
för mer information: 
lisa.cunningham@businessvision.se 

  Ett uppsatt ramverk för input och output i
Azure för integrationer
 En datakälla med output-konnektorer i
Azure 
 En översiktlig referensarkitektur för
kundens integrationsplattform 
Övervakning av dataflöde i Power BI

http://businessvision.se/

